



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SMLOUVA O DÍLO

TATO SMLOUVA O DÍLO (dále jen „Smlouva“) byla uzavřena níže uvedeného dne mezi následujícími smluvními stranami:

Město Vracov

sídlo: náměstí Míru 202, 696 42 Vracov
zastoupen: Jaromír Repík, starosta
IČO: 00285498

(dále jako „Objednatel“ nebo obecně „Strana“ na straně jedné)

a

IZOLMONT CZ s.r.o.

se sídlem: Babická 2341/5, 149 00 Praha 4 – Chodov
identifikační číslo: 28484002
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 144933,
jednatel: František Dvořan

(dále jako „Zhotovitel“ nebo obecně „Strana“ na straně druhé)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

Objednatel má zájem na řádné a včasné realizaci níže specifikovaných venkovních učeben v objektu **Masarykovy základní školy Vracov** na adrese Komenského 950, 696 42 Vracov

se Smluvní strany dohodly na následujícím:

1 PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Zhotovitel se Smlouvou zavazuje pro Objednatele provést na vlastní náklad a nebezpečí dílo specifikované v článku 3 Smlouvy a Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za jeho provedení cenu ve výši a za podmínek uvedených ve Smlouvě (dále jen „Dílo“).
- 1.2 Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení veškerých stavebních prací, dodávek a souvisejících služeb nutných k řádnému provedení díla specifikovaného níže uvedenou

projektové dokumentaci, která tvoří přílohu zadávací dokumentace v rámci výběrového řízení, na základě kterého je tato smlouva uzavírána.

2 KVALIFIKACE ZHOTOVITELE

2.1 Zhotovitel prohlašuje a svým podpisem na Smlouvě stvrzuje, že:

- i. je držitelem veškerých potřebných povolení a osvědčení, která jsou vyžadována obecně závaznými právními předpisy, zejména Zhotovitel disponuje příslušnými živnostenskými oprávněními. Kopie výpisu z živnostenského a obchodního rejstříku tvoří **přílohu č. 1** Smlouvy. V případě, že v důsledku legislativního vývoje budou vyžadována jiná další oprávnění, zavazuje se Zhotovitel neprodleně vyvinout maximální možné úsilí vedoucí k jejich získání;
- ii. disponuje personálními, technickými a jinými předpoklady pro řádné splnění všech svých závazků podle Smlouvy, zejména řádné zhotovení Díla;
- iii. je odborníkem v oboru plnění Díla a disponuje všemi potřebnými znalostmi, schopnostmi a technickými možnostmi;
- iv. je způsobilý realizovat předmětné Dílo s vynaložením odborné péče, v dohodnutém objemu, termínu i ceně a při dodržení všech ostatních, Smlouvou sjednaných podmínek, jakož i norem a právních předpisů;
- v. je dostatečně pojištěn proti škodám způsobeným užitím Díla jak Objednateli, tak i třetím osobám, včetně možných škod způsobených pracovníky Zhotovitele či jeho poddodavateli a jejich pracovníky. Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele předložit pojistnou smlouvu a doklad o úhradě pojistného Objednateli, a to vždy nejpozději do tří kalendářních dnů ode dne, kdy o to bude Objednatelem požádán.

3 DÍLO

- 3.1 Dílem se rozumí **realizace v projektové dokumentaci specifikovaného díla**. Jedná se o stavební práce a dodávky nutné k řádnému zhotovení stavby přesně definované projektovou dokumentací vč. výkazu výměr, která je předána Zhotoviteli, a jako taková je nedílnou součástí Smlouvy jako její **příloha č. 2** (dále jen „**Specifikace díla**“).
- 3.2 Místem plnění je objekt **Masarykovy základní školy Vracov** na adrese Komenského 950, 696 42 Vracov. Bližší podrobnosti jsou uvedeny v předmětné projektové dokumentaci.
- 3.3 Jakákoliv změna rozsahu Díla (vícepráce, méněpráce) stanoveného Smlouvou, která vyplývá v průběhu provádění Díla nebo případné změny požadované Objednatelem, je možná jen na základě oboustranné dohody smluvních stran ve formě vzestupně číslovaných řádně podepsaných písemných dodatků ke Smlouvě.

4 TERMÍNY PLNĚNÍ

- 4.1 Zhotovitel se zavazuje **převzít staveniště a zahájit práce na díle dne 16. 8. 2022**. Při provádění díla zhotovitel na vlastní náklady zajistí zařízení staveniště a před dokončením díla zhotovitel rovněž na vlastní náklady zajistí odstranění zařízení staveniště, respektive řádné vyklizení staveniště pro předání a převzetí díla.
- 4.2 Zhotovitel se zavazuje dokončit Dílo a předat jej Objednateli bez vad a nedodělků **nejpozději do 30. 11. 2022**. Termín předání díla a dokončení díla je pro účely této smlouvy totožný.
- 4.3 Zhotovitel je oprávněn požadovat po Objednavateli prodloužení Termínu pro realizaci stavebních prací (Díla), pokud na straně Zhotovitele nastane překážka související

s výskytem pandemie koronaviru SARS-CoV-19, způsobující onemocnění COVID-19, nebo dojde k preventivnímu opatření Zhotovitele v souvislosti s pandemií, která má vliv na závazné milníky nebo termín dokončení díla. V takovém případě je Zhotovitel povinen doložit v písemné formě Objednateli základní informace týkající se šíření nákazy u Zhotovitele, případně doložit jiné dokumenty potvrzující nemožnost plnit stavební práce dle stanoveného harmonogramu v souvislosti s pandemií koronaviru SARS-CoV-19, a tyto informace budou založeny do stavebního deníku. Na základě dohody zástupců smluvních stran uvedených v čl. 2.5 Smlouvy pak dojde ke stanovení doby přerušení stavebních prací, případně prodloužení Termínu pro realizaci stavebních prací (Díla). Výskyt pandemie koronaviru SARS-CoV-19 se nepovažuje za vyšší moc.

5 CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1 Celková cena za včasné a řádné provedení Díla podle Smlouvy je dohodou Stran stanovena v celkové výši bez DPH **1 661 412,71 Kč** (slovy: jeden milion šest set šedesát jedna tisíc čtyři sta dvanáct korun českých sedmdesát jedna haléřů) (dále jen „Cena“). Výše DPH je **348 897,29 Kč** (slovy: tři sta čtyřicet osm tisíc osm set devadesát sedm korun českých dvacet devět haléřů), tedy cena včetně DPH je **2 010 310,00 Kč** (slovy: dva miliony deset tisíc tři sta deset korun českých). Bližší specifikace Ceny Díla je uvedena v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 3 Smlouvy. Tento položkový rozpočet odpovídá položkovému rozpočtu, který Zhotovitel předložil ve své nabídce v rámci výběrového řízení týkající se předmětu této smlouvy.

Pro odstranění pochybností však vždy platí, že v tomto čl. uvedená příslušná nabídková cena je cenou za provedení celého Díla požadovaného zadavatelem v předmětném výběrovém řízení, na základě kterého je tato smlouva uzavírána.

- 5.2 Cena Díla, jakož i ceny jednotlivých položek uvedené v položkovém rozpočtu v příloze č. 3 Smlouvy, jsou nejvýše přípustné a zahrnují veškeré náklady spojené s prováděním Díla, zejména náklady na práce, materiál, dopravu na místo plnění, úklid, předání Díla Objednateli a související náklady potřebné k řádnému a úplnému provedení Díla. Cenu lze překročit pouze způsobem dle čl. 3.3 této smlouvy.
- 5.3 Cena Díla i její jednotlivé položky tak, jak jsou uvedeny v příloze č. 3 Smlouvy, jsou platné po celou dobu účinnosti Smlouvy.
- 5.4 Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši stanovené aktuálními právními předpisy.
- 5.5 Cena Díla bude uhrazena na základě faktur vystavených Zhotovitelem, které musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené ve Smlouvě, je Objednatel oprávněn ji vrátit k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury Objednateli.

Náležitosti daňových dokladů (faktury)

Faktura Zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákonu č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat:

- označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo;
- identifikační údaje Objednatele včetně DIČ;
- identifikační údaje Zhotovitele včetně DIČ;
- název projektu, účel platby („Modernizace zázemí a nákup technického vybavení na MZŠ Vracov“);
- registrační číslo projektu (CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0014905);
- popis obsahu účetního dokladu;
- datum vystavení;
- datum splatnosti;

- datum uskutečnění zdanitelného plnění;
 - výši ceny bez daně celkem;
 - podpis odpovědné osoby Zhotovitele;
 - přílohu – soupis provedených prací oceněný podle dohodnutého způsobu (též viz ZP);
 - náležitosti stanovené § 435 občanského zákoníku;
- 5.6 Cena za dílo bude objednatelem hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených zhotovitelem 1x měsíčně. Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do pátého dne následujícího měsíce soupis provedených dodávek a prací oceněný dle položkového rozpočtu s uvedením přesné specifikace jednotlivých položek (tím se rozumí jednoznačné specifikace dodávaných materiálů, výrobků, prací a služeb s uvedením počtu realizovaných měrných jednotek) způsobem sjednaným v odst. 5.2 této smlouvy. Právo fakturace vzniká Zhotoviteli písemným odsouhlasením tohoto soupisu zástupcem Objednatele.
- 5.7 Částka rovnající se 10 % z celkové sjednané ceny (zadržená z fakturované částky) slouží jako zádržné, které bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli až po splnění následujících podmínek:
- úspěšné protokolární předání a převzetí díla
 - odstranění všech případných vad a nedodělků
 - předání dokladové části dle požadavků zákonných předpisů a dotčených orgánů státní správy ke kolaudaci
 - kolaudaci díla a finančního vyčíslení všech změn
 - uhrazení všech smluvních sankcí dle této smlouvy o dílo
- Zádržné bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli v souladu s tímto článkem smlouvy na základě písemné žádosti Zhotovitele o uvolnění zádržného (pozastávky). V žádosti bude uveden soupis daňových dokladů, ze kterých bylo provedeno zádržné (pozastávka).
- 5.8 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních a v celém rozsahu. Objednatel je na základě předchozí věty oprávněn rovněž jednostranně určit zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovit jednostranně pravidla kontrolních dnů či postup při kontrole konstrukcí, které budou dalším postupem zakryty, a to takovým způsobem a v takové intenzitě, aby bylo dílo provedeno včas a řádně.
- 5.9 Objednatel není povinen zhotoviteli kontrolu předem oznamovat.
- 5.10 Splatnost faktur bude 30 dnů od prokazatelného doručení příslušné faktury Objednateli. Povinnost zaplatit cenu Díla Objednatelem je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele uvedeného na faktuře.
- 5.11 Objednatel se zavazuje umožnit Zhotoviteli řádné provedení Díla. Pokud Objednatel nebude moci z důvodů vzniklých na jeho straně umožnit pokračování nebo dokončení Díla v termínu dohodnutém ve Smlouvě, je Zhotovitel oprávněn požadovat úhradu dokončených částí Díla v poměrné výši rozpracovanosti. V případě, že zhotovitel má zájem vyměnit poddodavatele prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, oznámí tuto skutečnost předem písemně objednateli a vyčká písemného odsouhlasení požadované změny objednatelem.

6 VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCÍCH

- 6.1 Vlastnické právo k dílu po dobu zhotovování díla svědčí objednateli.
- 6.2 Nebezpečí škody na předmětu Díla přechází na Objednatele podpisem protokolu o předání a převzetí řádně ukončeného předmětu Díla bez vad a nedodělků Objednatelem.

7 POVINNOSTI ZHOTOVITELE

- 7.1 Zhotovitel se zavazuje k řádnému zhotovení Díla, které bude vyhovovat účelu podle Smlouvy, odpovídat příslušným právním předpisům, podmínkám Smlouvy a technickým normám dle právního řádu ČR. Při vlastním provádění Díla bude Zhotovitel dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy pro provádění prací tohoto charakteru.
- 7.2 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví jeho pracovníků a pracovníků jeho poddodavatelů v prostoru provádění Díla a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pomůckami. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy, předpisy na úseku vodního a odpadového hospodářství, předpisy na úseku ochrany proti požárům, jakož i místní předpisy a nese za jejich dodržování odpovědnost.
- 7.3 Zhotovitel je povinen při plnění Smlouvy postupovat s odbornou péčí, řídit se pokyny Objednatele, a to včetně pokynů osoby oprávněné jednat jménem Objednatele, pokynů technického dozoru Objednatele a postupovat v souladu s těmito pokyny a zájmy Objednatele ať již výslovnými nebo těmi, které zná či má znát. Zhotovitel je povinen dodržovat pořádek na pracovišti a na výzvu objednatel odstranit všechny vytknuté nedostatky.
- 7.4 Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli všechny okolnosti, o kterých se při uskutečňování Díla dozví a které by mohly mít vliv na změnu jeho pokynů. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele vždy na nevhodnost jeho pokynu.
- 7.5 Zhotovitel je povinen zúčastnit se na výzvu Objednatele schůzky za účelem projednání jakékoli záležitosti související se Smlouvou. Objednatel se zavazuje oznámit termín této schůzky alespoň 4 dny předem, ledaže by se jednalo o neodkladnou záležitost, která vyžaduje okamžité projednání.
- 7.6 Zhotovitel plně odpovídá za provádění Díla prostřednictvím svých pracovníků či dalších spolupracujících osob. Zhotovitel zajistí, že Dílo bude vykonáváno pouze prostřednictvím osob majících potřebnou odbornou kvalifikaci. Poruší-li Zhotovitel tento svůj závazek, odpovídá za škodu tím Objednateli způsobenou v plném rozsahu.
- 7.7 Objednatel je oprávněn nařídít Zhotoviteli přerušení prací na zhotovení Díla, je-li ohrožena bezpečnost a zdraví pracovníků nebo jiných osob, vznikla-li škoda, nebo její vznik hrozí nebo jedná-li Zhotovitel proti zájmům Objednatele.
- 7.8 Zhotovitel je povinen zajistit Dílo proti případné krádeži a dalším škodám, které na Díle mohou vzniknout.
- 7.9 Zhotovitel je povinen být pojištěn až do výše ceny díla proti škodám způsobeným při plnění předmětu Smlouvy jak Objednateli, tak i třetím osobám, včetně možných škod způsobených pracovníky Zhotovitele či jeho poddodavateli a jejich pracovníky. Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele předložit pojistnou smlouvu a doklad o úhradě pojistného Objednateli, a to vždy nejpozději do tří dnů ode dne, kdy byl o to Objednatel požádán.
- 7.10 Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo jiným subjektům porušením zákona, technických norem nebo jiných norem nebo vyplývajících ze Smlouvy, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak tuto škodu bezodkladně objednateli finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.
- 7.11 Zhotovitel je povinen zajistit úklid a likvidaci všech odpadů ze své činnosti dle příslušných závazných předpisů a nařízení. Zhotovitel je povinen důsledně provést všechna potřebná opatření zamezující kontaminaci staveniště, zejména ropnými produkty. Zhotovitel bude průběžně odvážet a likvidovat odpady vzniklé jeho činností. Zhotovitel je povinen při provádění Díla respektovat právní předpisy ČR o odpadech, ochraně životního prostředí a předpisy související v platném znění, případně dle pokynů Objednatele. Veškeré náklady z těchto činností jdou k tíži Zhotovitele.

- 7.12 Při realizaci Díla je Zhotovitel povinen v míře maximálně možné respektovat práva třetích osob, zejména subjektů a osob v blízkosti stavby, a tyto osoby nadměrně neobtěžovat negativními jevy spojenými s výstavbou, zejména prachem, hlukem, zápachem a podobně. V případě stížností ze strany třetích osob se zavazuje stížnosti s nimi korektně projednat a přijmout takové dohody a opatření, aby k dalším stížnostem již nedocházelo.
- 7.13 Zhotovitel povede na stavbě stavební deník, jenž bude splňovat náležitosti požadované zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění. Deník bude veden denně. Prodlení s vedením stavebního deníku nebo nedostupnost stavebního deníku na stavbě se považuje za vážné porušení smluvních podmínek. Kopie stavebního deníku bude uložena mimo místo plnění podle Smlouvy, přičemž toto místo uložení oznámí Zhotovitel Objednateli písemně při zahájení plnění Díla podle Smlouvy.
- 7.14 Originál stavebního deníku bude součástí předávací dokumentace.
- 7.15 Zhotovitel není oprávněn nad rámec této smlouvy postupovat pohledávky dle této smlouvy na další subjekty.

8 POVINNOSTI OBJEDNATELE

- 8.1 Objednatel se zavazuje, že poskytne Zhotoviteli nutnou součinnost nezbytnou pro úspěšné a včasné splnění předmětu Díla dle této Smlouvy zhotovitelem.
- 8.2 Smluvní strany se zavazují vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci Díla, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních Smlouvy.

9 PŘEJÍMACÍ ŘÍZENÍ

- 9.1 Zhotovitel splní svůj závazek provést Dílo jeho úplným dokončením v termínu dohodnutém v článku 4 Smlouvy bez vad a nedodělků a protokolárním převzetím Díla Objednatelům za předpokladu, že Dílo bude zhotoveno za dodržení ustanovení Smlouvy.
- 9.2 Zhotovitel vyzve Objednatele k provedení konečné přejímky Díla písemně s uvedením data jejího konání, nejméně 3 dny před tímto datem.
- 9.3 Součástí předání dokončeného Díla je i předání kompletní dokladové části Díla dle této Smlouvy a to ve (2) dvou originálních vyhotoveních, jedná se především o tyto doklady:
- a) doklady o nezávadném uložení odstraněných materiálů a odpadu,
 - b) stavební deník (pouze 1 x originál)
 - c) dokumentace skutečného provedení
 - d) Geodetické zaměření skutečného provedení stavby dle směrnice GasNet s.r.o. (dostupný na internetových stránkách společnosti GasNet s.r.o. – Dokumentace distribuční soustavy, Vyhotovení digitální technické mapy)
<https://www.gasnet.cz/cs/technicke-dokumenty/>
 - e) revize a nezbytná dokumentace pro provoz Díla, tj. návody na obsluhu, údržbu, ošetřování zabudovaných prvků, vybudovaných částí díla atd.); fotodokumentaci na CD nebo obdobném datovém nosiči;
- 9.4 Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli veškeré informace související s prováděním Díla.
- 9.5 Zhotovitel předá při konečném předání Díla všechny záruční listy k jednotlivým materiálům a výrobkům.
- 9.6 Zhotovitel zajistí provedení všech potřebných revizí a zkoušek, předání kontaktních adres osob zajišťujících záruční a pozáruční servis.

- 9.7 Zhotovitel předá Objednateli podklady pro vypracování všech výkresů skutečného provedení Díla, a to nejpozději do 2 kalendářních dnů před konečným předáním Díla, není-li některá část těchto výkresů nutná již dříve.
- 9.8 Zhotovitel zajistí a předá Objednateli všechny certifikáty, atesty, prohlášení o shodě a technické listy k zabudovávaným materiálům, a to ještě před jejich použitím.
- 9.9 O předání a převzetí Díla bude Stranami ve dvojím vyhotovení sepsán protokol, ve kterém bude dokumentováno provedení Díla, včetně uvedení případných vad a nedodělků (včetně dokladové části Díla), s uvedením termínů pro jejich odstranění Zhotovitelem. Nebude-li dohodnuto jinak, zavazuje se Zhotovitel vytkené vady, či nedodělky odstranit nejpozději do 5 dnů ode dne podpisu předávacího protokolu. Dílo se považuje za předané podpisem poslední ze Stran na tomto předávacím protokole a tímto okamžikem rovněž přechází na Objednatele nebezpečí škody na Díle. Zhotovitel je v dohodnutém, či výše uvedeném termínu povinen odstranit vady nebo nedodělky, které byly zjištěny při přejímacím řízení.
- 9.10 Za prodlení s odstraněním těchto vad a nedodělků oproti tomuto termínu odstranění má Objednatel právo účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu za každou jednotlivou vadu či každý jednotlivý nedodělek ve výši 3 000,- Kč za každý den prodlení. V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s odstraněním vad a nedodělků déle než 5 kalendářních dnů, má Objednatel právo zajistit odstranění nedodělku (vady) třetí osobou, aniž by byly dotčeny nároky Objednatele vůči Zhotoviteli na záruku za Dílo. V takovém případě má Objednatel právo na úhradu nákladů na toto odstranění. Rovněž není dotčen nárok Objednatele na smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad a nedodělků dle této smlouvy, a která bude v tomto případě účtována za příslušný počet dnů počínaje prvním dnem prodlení s odstraněním a konče dnem odstranění třetí osobou. I u takto odstraněných vad a nedodělků Zhotovitel poskytuje záruku podle článku 10 Smlouvy.

10 ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

- 10.1 Zhotovitel odpovídá i po převzetí předmětu Díla Objednatelem za to, že Dílo je:
- a) provedeno bez vad a v jakosti sjednané nebo vyplývající ze Smlouvy včetně jejích příloh a pokynů Objednatele;
 - b) v souladu s právními předpisy České republiky, technickými normami vč. harmonizovaných evropských norem;
 - c) v souladu se správními akty vztahujícími se k předmětu Díla;
 - d) odpovídá zadání podle Smlouvy včetně jejích příloh a případných pokynů Objednatele.
- 10.2 Na předmět Díla podle Smlouvy poskytuje Zhotovitel záruku v délce trvání 60 měsíců, která začne běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí Díla, resp. dnem podepsání zápisů, v němž Objednatel potvrzuje odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímce Díla.
- 10.3 Po uvedené záruční dobu je Objednatel oprávněn uplatnit reklamaci zjevných i skrytých vad díla.
- 10.4 Objednatel má právo požadovat a Zhotovitel povinnost provést bezplatné odstranění reklamovaných vad. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vad neprodleně po jejich notifikaci Objednatelem. Zhotovitel je povinen vady bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 1 týdne od uplatnění reklamace Objednatelem nebo v jiné lhůtě určené Objednatelem. Po dobu uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do řádného odstranění vad záruční doba neběží.
- 10.5 Strany sjednávají, že nebude-li prokázáno jinak, je jakákoliv vada Díla v záruční době vadou záruční. Zhotovitel je povinen nastoupit k nápravě vady a odstranit takovou vadu ve lhůtách podle článku 10.4 Smlouvy a současně Zhotovitel nese náklady na její odstranění až do právní moci meritorního rozhodnutí, kterým věcně a místně příslušný soud vysloví

bud' ve svém výroku, nebo jako posouzení předběžné otázky, že nešlo o záruční vadu ve smyslu právních předpisů České republiky.

11 SMLUVNÍ POKUTY

- 11.1 Za prodlení Zhotovitele s dokončením a předáním Díla podle článku 4 Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 4.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 11.2 Za prodlení Zhotovitele s odstraňováním vad Díla podle článku 10.4 Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 11.3 Za prodlení Objednatele s úhradou faktury, je Objednatel povinen Zhotoviteli uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
- 11.4 Všechny smluvní pokuty podle Smlouvy jsou splatné do 14 (čtrnácti) dnů ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany na adresu povinné smluvní strany.
- 11.5 Ustanovením o smluvních pokutách, stejně jako uplatněním ustanovení o smluvních pokutách, stejně jako zaplacením smluvních pokut není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody ani omezena její výše.

12 KONTAKTNÍ OSOBA OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

- 12.1 Zástupcem Objednatele ve věcech smluvních je:
Jaromír Repík, starosta, tel. 511 147 300, e-mail: starosta@mestovracov.cz
- 12.2 Zástupcem Objednatele ve věcech technických je:
Ing. Petr Loprais, tel. 724 157 924, e-mail: investicni@mestovracov.cz
- 12.3 Zástupcem Zhotovitele ve věcech smluvních je:
František Dvořan, jednatel, tel. 731 657 301, e-mail: f.dvoran@izolmont.eu
- 12.4 Zástupcem Zhotovitele ve věcech technických je:
Bc. Jiří Svitálek, tel. 731 657 308, e-mail: j.svitalek@izolmont.eu

13 UKONČENÍ SMLOUVY

- 13.1 Objednatel a Zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od Smlouvy ze zákonných důvodů.
- 13.2 Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit, při opakovaném či závažném porušení smlouvy ze strany zhotovitele. Za závažné porušení smlouvy se mimo jiné považuje nedodržení termínů uvedených v čl. 4 této smlouvy.

14 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 14.1 Objednatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavce 2 tohoto zákona).
- 14.2 Zhotovitel se zavazuje, že v souvislosti s plněním předmětu Díla nebude vyvíjet činnost proti zájmům Objednatele. Zhotovitel si je vědom právních následků, které pro něho vyplynou v případě nedodržení uvedených povinností, včetně práva Objednatele na odstoupení od Smlouvy a náhradu způsobené škody.
- 14.3 Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy obou Stran ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při

výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je obdobnou povinností povinen smluvně zavázat také své poddodavatele.

- 14.4 Jsou-li nebo stanou-li se některá ustanovení Smlouvy zcela nebo zčásti neplatnými, nebo pokud by některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost zbývajících ustanovení. Strany se zavazují, že neplatné ustanovení nahradí ustanovením novým, které lépe odpovídá smyslu a účelu ustanovení, které je jím nahrazováno.
- 14.5 V případě sporu se obě Strany zavazují pokusit se především o jeho urovnání smírem, v případě soudního sporu bude věc projednána soudem příslušným podle občanského soudního řádu.
- 14.6 Smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemného dodatku podepsaného oprávněnými zástupci obou Stran.
- 14.7 Strany prohlašují, že jsou oprávněny zavázat se způsobem uvedeným ve Smlouvě. Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, zavazují se k náhradě veškeré škody, která by tak mohla vzniknout.
- 14.8 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a dvě vyhotovení obdrží objednatel.
- 14.9 Smlouva je účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 14.10 Strany prohlašují, že si text Smlouvy před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem bez výhrad souhlasí.
- 14.11 Při sporu z této smlouvy bude smlouva vykládána v souladu s obsahem nabídky zhotovitele a zadávacích podmínek, na základě kterých je tato smlouva uzavírána.
- 14.12 DOLOŽKA dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Vracova č. 93 bod 16 ze dne 4. 8. 2022.
- 14.13 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

Přílohy:

Příloha č. 1 – výpis z obchodního a živnostenského rejstříku Zhotovitele;

Příloha č. 2 – položkový rozpočet Díla a projektová dokumentace

Ve Vracově dne 15. 8. 2022

V Bzenci dne

Objednatel

MĚSTO VRACOV
696 42 VRACOV
okres Hodonín
3

IZOLMONT CZ
IZOLMONT CZ s.r.o.
Babická 2341/5, 149 00 Praha 4
IČ: 284 84 802 [3]

Zhotovitel

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 144933

Datum vzniku a zápisu:	4. listopadu 2008
Spisová značka:	C 144933 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:	IZOLMONT CZ s.r.o.
Sídlo:	Praha 4 - Chodov, Babická 2341/5, PSČ 14900
Identifikační číslo:	284 84 002
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět činnosti:	pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Předmět podnikání:	výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Statutární orgán:	
jednatel:	FRANTIŠEK DVOŘAN, dat. nar. 19. června 1973 Nad Sklepy 1512, 696 81 Bzenec Den vzniku funkce: 4. listopadu 2008
jednatel:	PETR JANÍK, dat. nar. 19. června 1971 Sokolská 1481, 696 81 Bzenec Den vzniku funkce: 4. listopadu 2008
Způsob jednání:	Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.
Společníci:	
Společník:	FRANTIŠEK DVOŘAN, dat. nar. 19. června 1973 Nad Sklepy 1512, 696 81 Bzenec
Podíl:	Vklad: 100 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 1/2 Druh podílu: základní
Společník:	PETR JANÍK, dat. nar. 19. června 1971 Sokolská 1481, 696 81 Bzenec
Podíl:	Vklad: 100 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 1/2 Druh podílu: základní
Základní kapitál:	200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:	Počet členů statutárního orgánu: 2 Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 07.07.2022 10:38:25

Obchodní firma: **IZOLMONT CZ s.r.o.**
Adresa sídla: **Babická 2341/5, 149 00, Praha 4 - Chodov**
Identifikační číslo osoby: **28484002**
Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: **21.10.2008**

Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: **Petr Janík (2)**
Vznik funkce: **04.11.2008**
Jméno a příjmení: **František Dvořan (3)**
Vznik funkce: **04.11.2008**

Živnostenské oprávnění č. 1

Předmět podnikání: **Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona**
Obory činnosti: **Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Pronájem a půjčování věcí movitých**
Druh živnosti: **Ohlašovací volná**
Vznik oprávnění: **04.11.2008**
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**

Živnostenské oprávnění č. 2

Předmět podnikání: **Provádění staveb, jejich změn a odstraňování**
Druh živnosti: **Ohlašovací vázaná**
Vznik oprávnění: **04.11.2008**
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**
Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: **Pavel Bouda (1)**

Provozovny k předmětu podnikání číslo

1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti

Adresa: **Kasárna 1622, 696 81, Bzenec**

Identifikační číslo provozovny: **1013370945**

Zahájení provozování dne: **01.09.2020**

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb

Adresa: **Kasárna 1622, 696 81, Bzenec**

Identifikační číslo provozovny: **1013370945**

Zahájení provozování dne: **01.09.2020**

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod

Adresa: **Kasárna 1622, 696 81, Bzenec**

Identifikační číslo provozovny: **1013370945**

Zahájení provozování dne: **01.09.2020**

Obor činnosti: Pronájem a půjčování věcí movitých

Adresa: **Kasárna 1622, 696 81, Bzenec**

Identifikační číslo provozovny: **1013370945**

Zahájení provozování dne: **01.09.2020**

2. *Provádění staveb, jejich změn a odstraňování*

Adresa: **Kasárna 1622, 696 81, Bzenec**

Identifikační číslo provozovny: **1013370945**

Zahájení provozování dne: **01.09.2020**

Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského zákona)

1. *Místo pro vypořádání závazků: Kasárna 1622, 696 81, Bzenec*

Adresa: **Pod vinohrady 1463, 696 81, Bzenec**

Identifikační číslo provozovny: **1003908071**

Ukončení činnosti v provozovně: **07.08.2020**

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: **Pavel Bouda (1)**

Datum narození: **15.03.1955**

Občanství: **Česká republika**

Jméno a příjmení: **Petr Janík (2)**

Datum narození: **19.06.1971**

Jméno a příjmení: **František Dvořan (3)**

Datum narození: **19.06.1973**

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: **Úřad městské části Praha 11**

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány v živnostenském rejstříku.

Čestné prohlášení o poddodavatelích

1) Tímto jako účastník o veřejnou zakázku s názvem „**Modernizace zázemí na MZŠ Vracov – Vybudování venkovních učeben II**“ čestně prohlašuji, že tyto konkrétní části výše uvedené zakázky mám v úmyslu zadat těmto konkrétním poddodavatelům, dále zde uvádím procentuální podíl poddodávky ve vztahu k celkovému rozsahu zakázky, identifikační údaje těchto poddodavatelů a kontaktní osoby poddodavatelů ve věci veřejné zakázky:¹

Označení poddodavatele (název, sídlo, IČ)	Věcná část zakázky plněná poddodavatelem	Kontaktní osoba	Telefonní číslo E-mail
K + S, spol. s r.o. Kasárna 1505, 696 81 Bzenec IČ: 25522973	Zpevněné plochy a zemní práce	Lubomír Kantorák	tel.: 602 523 756 e-mail: kantorak@ksbzenec.cz
Richard Sasín Vypálená 1419, 696 42 Vracov IČ: 68024096	Výroba dřevěných konstrukcí	Richard Sasín	tel.: 777 649 346 e-mail: sasinrichard@seznam.cz

~~2) Tímto jako účastník o veřejnou zakázku s názvem „Modernizace zázemí na MZŠ Vracov – Vybudování venkovních učeben II“, čestně prohlašuji, že nemám v úmyslu zadat žádnou část výše uvedené veřejné zakázky žádnému poddodavateli.²~~

Ve Bzenci dne 07.07.2022:

 **IZOLMONT CZ**
IZOLMONT CZ s.r.o.
Pabická 2341/5, 149 00 Praha 4
IČ: 264 84 002 [3]

Jméno³ a podpis osoby oprávněné jednat v této věci za dodavatele nebo jeho jménem

¹ V případě nedostatku místa v uvedené tabulce uveďte dodavatel potřebné údaje na samostatném listu, který bude přiložen k čestnému prohlášení o poddodavatelích.

² V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat žádnou část zakázky žádnému poddodavateli, tabulku nevyplňuje.

³ Čitelně vepsat jméno a příjmení osoby či osob, které čestné prohlášení podepisují.

Položkový rozpočet stavby	
----------------------------------	--

Stavba:	2020/042	Modernizace zázemí na MZŠ Vracov - Vybudování venkovních učeben
---------	----------	---

Objekt:	01	Stavební práce
---------	----	----------------

Rozpočet:	01	Stavební práce
-----------	----	----------------

Objednatel:	Město Vracov	IČO: 00285498
	náměstí Míru 202	DIČ:
	69642 Vracov-Vracov	

Zhotovitel:	IZOLMONT CZ s.r.o.	IČO: 28484002
	Babická 2341/5	DIČ: CZ28484002
	149 00 Praha 4 - Chodov	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			450 205,42
-----	--	--	------------

PSV			981 499,29
-----	--	--	------------

MON			104 708,00
-----	--	--	------------

Vedlejší náklady			40 000,00
------------------	--	--	-----------

Ostatní náklady			85 000,00
-----------------	--	--	-----------

Celkem			1 661 412,71
--------	--	--	--------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	1 661 412,71 CZK
-------------------------	------	------------------

Základní DPH	21 %	348 897,00 CZK
--------------	------	----------------

Zaokrouhlení	0,29 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	2 010 310,00 CZK
-------------------	------------------

v Bzenci dne 07.07.2022

Za zhotovitele

Za objednatela

Za zhotovitele

Za objednatelē

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			116 790,78	7
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			24 371,83	1
181	Sadové a parkové úpravy	HSV			8 244,00	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			28 338,30	2
5	Komunikace	HSV			167 151,72	10
592	Obrubníky, přídlažby, palisády	HSV			26 587,08	2
90	Ostatní práce	HSV			5 940,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			55 050,86	3
762	Konstrukce tesařské	PSV			504 386,49	30
764	Konstrukce klempířské	PSV			53 072,72	3
765	Krytiny tvrdé	PSV			127 909,42	8
783	Nátěry	PSV			44 630,66	3
796	Vybavení a nábytek	PSV			251 500,00	15
M21	Elektromontáže	MON			69 640,00	4
M46	Zemní práce při montážích	MON			35 068,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			17 730,85	1
VN	Vedlejší náklady	VN			40 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			85 000,00	5
Cena celkem					1 661 412,71	100

Položkový rozpočet

S:	2020/042	Modernizace zázemí na MZŠ Vracov - Vybudování venkovních učeben
O:	01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				116 790,78
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	42,50227	403,20	17 136,92
		Jehlanové altány : 2*(6*3,8*3,0/2)*0,35*1,1		26,33400		
		Obdélníkový altán : (9,6*4,2+1,117*1,5)*0,35*1,1		16,16827		
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	5,75000	2 652,00	15 249,00
		Jehlanové altány : 2*(6*0,5*0,5*1,0)*1,15		3,45000		
		Obdélníkový altán : 8*0,5*0,5*1,0*1,15		2,30000		
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	48,25230	591,60	28 546,06
		42,5023+5,75		48,25230		
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	241,26150	34,20	8 251,14
		48,2523*5		241,26150		
5	171201201T00	Uložení výkopku na skládku	m3	48,25230	49,20	2 374,01
6	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně	m2	121,43505	86,40	10 491,99
		Jehlanové altány : 2*(6*3,8*3,0/2)*1,1		75,24000		
		Obdélníkový altán : (9,6*4,2+1,117*1,5)*1,1		46,19505		
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	48,25230	720,00	34 741,66
Díl: 11		Přípravné a přídržené práce				24 371,83
8	113109315R00	Odstanění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	36,86000	661,20	24 371,83
		Stávající betonová plocha : 3,8*9,7		36,86000		
Díl: 181		Sadové a parkové úpravy				8 244,00
9	184921096R00	Mulčování rostlin tl. do 0,15 m rovina	m2	20,00000	104,40	2 088,00
		Okolo jehlanového altánu : 1,0*5*4,0		20,00000		
10	10391100R	Kůra mulčovací VL	m3	3,00000	2 052,00	6 156,00
		Okolo jehlanového altánu : 20*0,15		3,00000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				28 338,30
11	271531114T00	Polštář základu z betonu prostého	m3	0,28750	6 120,00	1 759,50
		Jehlanové altány : 2*(6*0,5*0,5*0,05)*1,15		0,17250		
		Obdélníkový altán : 8*0,5*0,5*0,05*1,15		0,11500		
12	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	5,17500	5 136,00	26 578,80
		Jehlanové altány : 2*(6*0,5*0,5*0,9)*1,15		3,10500		
		Obdélníkový altán : 8*0,5*0,5*0,9*1,15		2,07000		
Díl: 5		Komunikace				167 151,72
13	564831112RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 11 cm štěrkodrtí frakce 0-32 mm	m2	110,39550	238,80	26 362,45
		Jehlanové altány : 2*(6*3,8*3,0/2)		68,40000		
		Obdélníkový altán : (9,6*4,2+1,117*1,5)		41,99550		
14	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrtí frakce 0-63 mm	m2	121,43505	260,40	31 621,69
		Jehlanové altány : 2*(6*3,8*3,0/2)*1,1		75,24000		
		Obdélníkový altán : (9,6*4,2+1,117*1,5)*1,1		46,19505		
15	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	110,39550	478,80	52 857,37
		Jehlanové altány : 2*(6*3,8*3,0/2)		68,40000		
		Obdélníkový altán : (9,6*4,2+1,117*1,5)		41,99550		
16	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	47,10000	156,00	7 347,60
		Jehlanové altány : 2*(6*3,8)		45,60000		
		Obdélníkový altán : 1,5		1,50000		
17	59245110R	Dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	115,91528	422,40	48 962,61
		110,3955*1,05		115,91528		

Položkový rozpočet

S:	2020/042	Modernizace zázemí na MZŠ Vracov - Vybudování venkovních učeben
O:	01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 592		Obrubníky, přídlažby, palisády				26 587,08
18	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	74,10000	358,80	26 587,08
		Jehlanové altány : 2*(6*3,8)		45,60000		
		Obdélníkový altán : 1,2+7+4,2+9,6+4,2+1,1+1,2		28,50000		
Díl: 90		Ostatní práce				5 940,00
19	900 V02	HZS Stavební výpomoci	h	15,00000	396,00	5 940,00
		Pro elektro : 15		15,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				55 050,86
20	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	122,33525	450,00	55 050,86
Díl: 762		Konstrukce tesařské				504 386,49
21	762132135RT3	Montáž bednění stěn, prkna hoblovaná 32 mm na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	130,93730	892,70	116 887,73
		Jehlanové altány : 2*(6*3,827*3,571/2)		81,99730		
		Obdélníkový altán : 10,0*2*2,447		48,94000		
22	762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	34,00000	200,50	6 817,00
		Kotevní patky :				
		Jehlanové altány : 2*6		12,00000		
		Obdélníkový altán : 8		8,00000		
		Mezisoučet		20,00000		
		Spojovací prvky :				
		Jehlanové altány : 2+12		14,00000		
		Mezisoučet		14,00000		
23	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	232,00000	51,20	11 878,40
		Přípoj kleština-krokev (M10-240 mm) : 2*2*10		40,00000		
		Spoj rámový roh-krokev (M14-160 mm) : 2*(4*6)		48,00000		
		Spoj rámový roh-sloupek (M14-160 mm) : 2*(2*6)		24,00000		
		Spoj rámový roh-vaznice (M14-160 mm) : 2*(2*6)		24,00000		
		Spoj ve vrcholu hlavní rám (M18-160 mm) : 2*(4*6)		48,00000		
		Spoj ve vrcholu vedlejší rám (M16-160 mm) : 2*(4*6)		48,00000		
24	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	3,14250	1 322,00	4 154,39
		Jehlanové altány : 81,9973*0,024		1,96794		
		Obdélníkový altán : 48,94*0,024		1,17456		
25	762712110R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	161,40000	308,00	49 711,20
		Jehlanové altány :				
		Pásek 100x100 : 2*12*0,85		20,40000		
		Mezisoučet		20,40000		
		Obdélníkový altán :				
		Krokve 80x140 : 20*2,5		50,00000		
		Kleština 50x120 : 2*10*3,8		76,00000		
		Pásek 100x100 : 12*0,85+4*1,2		15,00000		
		Mezisoučet		141,00000		
26	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	208,60000	371,00	77 390,60
		Jehlanové altány :				
		Hlavní krokve 100x200 : 2*6*3,75		45,00000		
		Vedlejší krokve 80x200 : 2*12*2,45		58,80000		
		Vaznice 140x160 : 2*6*3,4		40,80000		
		Sloupek 140x100 : 2*6*2,2		26,40000		

Položkový rozpočet

S:	2020/042	Modernizace zázemí na MZŠ Vracov - Vybudování venkovních učeben
O:	01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Mezisoučet 171,00000

Obdélníkový altán :

Vaznice 140x160 : 2*10,0 20,00000

Sloupek 100x140 : 8*2,2 17,60000

Mezisoučet 37,60000

27	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	5,18872	964,00	5 001,93
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

Jehlanové altány :

Hlavní krokve 100x200 : 45,0*0,10*0,20 0,90000

Vedlejší krokve 80x200 : 58,8*0,08*0,20 0,94080

Vaznice 140x160 : 40,8*0,14*0,16 0,91392

Sloupek 140x100 : 26,4*0,14*0,10 0,36960

Pásek 100x100 : 20,4*0,10*0,10 0,20400

Mezisoučet 3,32832

Obdélníkový altán :

Krokve 80x140 : 50,0*0,08*0,14 0,56000

Kleština 50x120 : 76,0*0,05*0,12 0,45600

Vaznice 140x160 : 20,0*0,14*0,16 0,44800

Sloupek 100x140 : 17,6*0,10*0,14 0,24640

Pásek 100x100 : 15,0*0,10*0,10 0,15000

Mezisoučet 1,86040

28	31175311R	Patka sloupku I	kus	20,00000	390,00	7 800,00
----	-----------	-----------------	-----	----------	--------	----------

Jehlanové altány : 2*6 12,00000

Obdélníkový altán : 8 8,00000

29	54934031X1	Svorník, galvanicky zinkováno, M10	kus	40,00000	26,00	1 040,00
----	------------	------------------------------------	-----	----------	-------	----------

Připoj kleština-krokev (M10-240 mm) : 40 40,00000

30	54934031X2	Svorník, galvanicky zinkováno, M14	kus	96,00000	54,00	5 184,00
----	------------	------------------------------------	-----	----------	-------	----------

Spoj rámový roh-krokev (M14-160 mm) : 48 48,00000

Spoj rámový roh-sloupek (M14-160 mm) : 24 24,00000

Spoj rámový roh-vaznice (M14-160 mm) : 24 24,00000

31	54934031X3	Svorník, galvanicky zinkováno, M16	kus	48,00000	60,00	2 880,00
----	------------	------------------------------------	-----	----------	-------	----------

Spoj ve vrcholu vedlejší rám (M16-160 mm) : 48 48,00000

32	54934031X4	Svorník, galvanicky zinkováno, M18	kus	48,00000	94,00	4 512,00
----	------------	------------------------------------	-----	----------	-------	----------

Spoj ve vrcholu hlavní rám (M18-160 mm) : 48 48,00000

33	54934099X1	Ocelový prvek pro spojení hlavních krokví ve vrcholu, galvanicky zinkováno	kus	2,00000	5 700,00	11 400,00
----	------------	--	-----	---------	----------	-----------

Spoj ve vrcholu hlavní rám : 2 2,00000

34	54934099X2	Ocelový prvek pro spojení hlavních a vedlejších krokví, galvanicky zinkováno	kus	12,00000	3 000,00	36 000,00
----	------------	--	-----	----------	----------	-----------

Spoj ve vrcholu vedlejší rám : 2*6 12,00000

35	605158646R	Hranol konstrukční masivní KVH Si do 120 cm2 Si - pohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	1,50700	26 550,00	40 010,85
----	------------	---	----	---------	-----------	-----------

Jehlanové altány :

Pásek 100x100 : 20,4*0,10*0,10*1,1 0,22440

Mezisoučet 0,22440

Obdélníkový altán :

Krokve 80x140 : 50,0*0,08*0,14*1,1 0,61600

Kleština 50x120 : 76,0*0,05*0,12*1,1 0,50160

Pásek 100x100 : 15,0*0,10*0,10*1,1 0,16500

Položkový rozpočet

S:	2020/042	Modernizace zázemí na MZŠ Vracov - Vybudování venkovních učeben
O:	01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		1,28260		
36	605158655R	Hranol konstrukční masivní KVH Si do 224 cm2 Si - pohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	4,20059	27 262,00	114 516,48
		Jehlanové altány :				
		Hlavní krokve 100x200 : 45,0*0,10*0,20*1,1		0,99000		
		Vedlejší krokve 80x200 : 58,8*0,08*0,20*1,1		1,03488		
		Vaznice 140x160 : 40,8*0,14*0,16*1,1		1,00531		
		Sloupek 140x100 : 26,4*0,14*0,10*1,1		0,40656		
		Mezisoučet		3,43675		
		Obdélníkový altán :				
		Vaznice 140x160 : 20,0*0,14*0,16*1,1		0,49280		
		Sloupek 100x140 : 17,6*0,10*0,14*1,1		0,27104		
		Mezisoučet		0,76384		
37	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	6,14690	1 497,00	9 201,91
Díl: 764		Konstrukce klempířské				53 072,72
38	764816420R00	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm	m	97,00000	337,50	32 737,50
		C1h : 97		97,00000		
39	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm	m	6,00000	742,00	4 452,00
		C1b, C1f, C1g : 6		6,00000		
40	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	20,00000	544,50	10 890,00
		C1a, C1c, C1e : 20		20,00000		
41	764815810R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm	kus	2,00000	410,00	820,00
		C1d : 2		2,00000		
42	764814520R00	Závětná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm	m	10,00000	377,50	3 775,00
		C1ch : 10		10,00000		
43	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,19145	2 080,00	398,22
Díl: 765		Krytiny tvrdé				127 909,42
44	765511110RT1	Krytina ze živичného šindele, jedn. bednění s lep. šindel E pravoúhlý, sklon do 25°	m2	48,94000	793,80	38 848,57
		Obdélníkový altán : 10,0*2*2,447		48,94000		
45	765513110RT1	Krytina ze živичného šindele, slož. bednění s lep. šindel E pravoúhlý, sklon do 25°	m2	81,99730	897,30	73 576,18
		Jehlanové altány : 2*(6*3,827*3,571/2)		81,99730		
46	765518510R00	Hřeben živичným šindelem	m	10,00000	234,50	2 345,00
		Obdélníkový altán : 10,0		10,00000		
47	765518520R00	Nároží živичným šindelem	m	45,00000	220,70	9 931,50
		Jehlanové altány : 2*(6*3,75)		45,00000		
48	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	2,85933	1 122,00	3 208,17
Díl: 783		Nátěry				44 630,66
49	783726300R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak	m2	197,48080	226,00	44 630,66
		Jehlanové altány :				
		Hlavní krokve 100x200 : 45,0*2*(0,10+0,20)*1,1		29,70000		
		Vedlejší krokve 80x200 : 58,8*2*(0,08+0,20)*1,1		36,22080		
		Vaznice 140x160 : 40,8*2*(0,14+0,16)*1,1		26,92800		
		Sloupek 140x100 : 26,4*2*(0,14+0,10)*1,1		13,93920		
		Pásek 100x100 : 20,4*2*(0,10+0,10)*1,1		8,97600		
		Mezisoučet		115,76400		
		Obdélníkový altán :				

Položkový rozpočet

S:	2020/042	Modernizace zázemí na MZŠ Vracov - Vybudování venkovních učeben
O:	01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Krokve 80x140 : 50,0*2*(0,08+0,14)*1,1		24,20000		
		Kleština 50x120 : 76,0*2*(0,05+0,12)*1,1		28,42400		
		Vaznice 140x160 : 20,0*2*(0,14+0,16)*1,1		13,20000		
		Sloupek 100x140 : 17,6*2*(0,10+0,14)*1,1		9,29280		
		Pásek 100x100 : 15,0*2*(0,10+0,10)*1,1		6,60000		
		Mezisoučet		81,71680		

Díl: 796	Vybavení a nábytek					251 500,00
50	796011001X00	D+M lavice se stolem, materiál dřevo, kotvení k podkladu	kus	10,00000	25 150,00	251 500,00
		Jehlanové altány : 2*3		6,00000		
		Obdélníkový altán : 4		4,00000		

Díl: M21	Elektromontáže					69 640,00
51	210111031RT2	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní včetně dodávky zásuvky	kus	6,00000	216,00	1 296,00
52	210810006RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu	m	130,00000	33,60	4 368,00
53	222260601R00	Lišta vkladací do15x10, na úchyt.body, zavičkování včetně dodávky lišty	m	20,00000	42,00	840,00
54	222280214R00	Kabel FTP v trubkách včetně dodávky kabelu	m	70,00000	24,00	1 680,00
55	230191007R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 63x3,0mm	m	140,00000	36,00	5 040,00
		CYKY : 90		90,00000		
		FTP : 50		50,00000		

56	2201	Slaboproud - přívod konektivity 5GHz spojem včetně zdroje	soubor	1,00000	13 560,00	13 560,00
		Obě strany : 1		1,00000		

57	2202	Slaboproud - Swith 5 port Gigabit	kus	3,00000	1 188,00	3 564,00
		1x třída, 2x pergola : 3		3,00000		

58	2203	Slaboproud - Wifi Unifit včetně konzol	soubor	2,00000	6 456,00	12 912,00
		2x pergola : 2		2,00000		

59	21	Úprava ve stávajícím rozvaděči	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
60	900 RT9	HZS elektrikář	h	20,00000	360,00	7 200,00
61	3457114702R	Trubka kabelová chránička KF 09063	m	150,00000	42,00	6 300,00
62	220890202R00	revize	h	8,00000	360,00	2 880,00

Díl: M46	Zemní práce při montážích					35 068,00
63	460010011R00	Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci	km	0,10000	10 000,00	1 000,00
64	460200133R00	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3	m	85,00000	238,80	20 298,00
65	460420018RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku tloušťka vrstvy 15 cm	m	85,00000	49,20	4 182,00
66	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	85,00000	6,00	510,00
67	460560133R00	Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3	m	85,00000	106,80	9 078,00

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					17 730,85
68	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,26960	463,20	6 146,48
69	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	199,04400	17,40	3 463,37
70	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	13,26960	504,00	6 687,88
71	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	13,26960	108,00	1 433,12

Díl: VN	Vedlejší náklady					40 000,00
72	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
73	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
74	005241021T	Geometrický plán	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Díl: ON	Ostatní náklady					85 000,00
----------------	------------------------	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	2020/042	Modernizace zázemí na MZŠ Vracov - Vybudování venkovních učeben
O:	01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
75	004111020T	Vypracování dílenské dokumentace zhotovitele	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
76	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
77	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
78	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
79	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

Celkem						1 661 412,71
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Příloha smlouvy – část „Projektová dokumentace“ – je uložena na profilu zadavatele k veřejné zakázce „Modernizace zázemí na MZŠ Vracov – Vybudování venkovních učeben II“

